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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/pokusa-omega-siersc-losos-i-daktyl-60g-p-155869.html

Opis produktu

POKUSA O!mega siers¢ - tosos i daktyl

60g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Waga

Smak(filtr)

Kraj dostawcy

Cechy dodatkowe

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Forma przysmaku

Faza zycia

Wielkos$¢ pupila

Kraj pochodzenia

Dtugos¢ towaru w centymetrach

27,22 zt
5904158305336
5904158305336
38

16618.67

60

owoce i ziota
Polska

Treningowe, Dla alergika,
Niskottuszczowe

41

Ciastka

Dla wszystkich
Uniwersalne
Polska

64

Chrupiacy, aromatyczny i naturalny przysmak dla pséw - O!mega siers¢ - tosos i daktyl

Przepyszna kompozycja wybornego miesa z tososia z dodatkiem stodkiego daktyla. Chrupiacy, aromatyczny przysmak

dostarcza niezwykle waznych dla zdrowia kwaséw nienasyconych Omega 3 i Omega.

Doskonale wptywa na kondycje siersci, dedykowany psom kazdej wielkosci w wieku powyzej 3 miesigca zycia.

75% mieso fososia

25% daktyl

produkt bezglutenowy

bez zbdz

100% naturalne! Produkt Polski

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/pokusa-omega-siersc-losos-i-daktyl-60g-p-155869.html
http://www.tcpdf.org

